
 

 

 

 

 

 

             
        

  Modena, 12/10/2020 
         
          All’ Albo 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’O. M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche; 
VISTA    la Nota misteriale n. 17681 del 02/10/2020; 
VISTE    le indicazioni circa le misure di prevenzione da rischio di infezione da Sars-Cov2; 
 
 

DECRETA 
 
L’indizione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori per l’a. s. 2020/2021 
 
Per ciascuna sezione e classe l’ Assemblea per l’individuazione dei componenti di seggio e dei 
candidate  si terrà in videoconferenza con il seguente calendario: 
  
 

Consiglio di Classe LUNEDÌ 19 OTTOBRE 2020 
 

Scuola Secondaria di 1° grado Carducci                   
Scuola Secondaria di 1° grado   Sola                         
dalle ore 17,00 alle ore 18,00 per le classi 1^ 
dalle ore 18,00 alle ore 19,00 per le classi 2^ 
dalle ore 19,00 alle ore 20,00 per le classi 3^ 
 

         Consiglio di Intersezione: LUNEDÌ 19 OTTOBRE 2020 
 

Scuola dell’Infanzia Carbonieri                                 
Ore 18.00 – 19.00 sezione 3 e 4 anni; 
Ore 19.00 – 20.00 sezione 5 anni ( A e B) 
 

            Consiglio di Intersezione: MARTEDÌ 20 OTTOBRE 2020 
 

Scuola dell’Infanzia Andersen                           
Ore 17.00 – 18.00 sezione 3 anni; 
Ore 18.00 – 19.00 sezione 4 anni; 
Ore 19.00 – 20.00 sezione 5 anni 
 
 
 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITÁ  E  DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA 

Via Ciro Bisi, 140       41125 Modena        Tel. 059 303511                          
e-mail: moic84300e@istruzione.it     pec: moic84300e@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ic5modena.edu.it 

mailto:moic84300e@istruzione.it
mailto:moic84300e@pec.istruzione.it
Protocollo 0008571/2020 del 12/10/2020



 
          Consiglio di Interclasse: MERCOLEDÌ 21 OTTOBRE 2020 

 
Scuola Primaria   “S. Agnese”                           
Ore 17.00 – 18.00 classi 1^ e 2^; 
Ore 18.00 – 19.00  classi 3^; 
Ore 19.00 – 20.00  classi 4^ e 5^; 
 
Scuola Primaria   “Graziosi”                         
Ore 17.00 – 18.00 classi 1^ e 2^; 
Ore 18.00 – 19.00  classi 3^ e 4^; 
Ore 19.00 – 20.00   classi 5^; 
 
Scuola Primaria   “Begarelli”                        
Ore 17.00 – 18.00 classi 1^ e 5^; 
Ore 18.00 – 19.00  classi 2^; 
Ore 19.00 – 20.00  classi 3^ e 4^; 
 
I seggi verranno aperti e le votazioni si svolgeranno con le seguenti modalità: 
 
MARTEDÌ 20 OTTOBRE 2020  dalle ore 18.00 alle ore 20.00 
Scuola Secondaria di 1° grado Carducci                  Via C.  Bisi, 140 – Modena 
Scuola Secondaria di 1° grado   Sola                        Via  Del Giaggiolo, 65 Modena 
 
MARTEDÌ 20 OTTOBRE 2020 dalle ore 07.30 alle ore 09.30 
 Scuola dell’Infanzia Carbonieri                                Via Emilia Est, 332 Modena 
 
 MERCOLEDÌ 21 OTTOBRE 2020 dalle ore 07.30 alle ore 09.30 
Scuola dell’Infanzia Andersen                          Strada Vaciglio Nord 172/1 Modena 
 
GIOVEDÌ 22 OTTOBRE 2020  dalle ore 18.00 alle ore 20.00 
Scuola Primaria   “S. Agnese”                           Strada Vaciglio Nord 172 Modena 
Scuola Primaria   “Graziosi”                               Via Carbonieri, 40  Modena 
Scuola Primaria   “Begarelli”                             Via  Del Giaggiolo, 65 Modena 

 
 
 
                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico  
  Dott.ssa Maria Tedeschi  
                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                                     dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
                                                                                                                                            L’originale firmato è conservato agli Atti di questa istituzione scolastica 
    
 


